12 2019年12月18日 星期三
星级编辑蔡富根 组版胡燕舞 校对刘 军国际热点

尊敬的合肥市经开区融科城·融福园业主：
您好！合肥融创城（备案名：融科城）三期融福园车位将于

2019年12月28日、29日交付，届时，请您携带产权人（共有产

权人）身份证、车位款收据、《商品房买卖合同》等相关资料及办

理不动产证费用、物业管理费等各项费用按时前往融创城城市

展厅一楼办理入伙及领房手续。逾期领房者，则视为自愿接收

房屋。

自本《融福园车位交付公告》发布之日起，视为交房通知已送达

业主 。

特此公告，恭候亲临！

咨询电话：0551-63536999

合肥联创智融房地产开发有限公司
2019年12月18日

融福园车位交付公告彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第2019337期中奖号码：4 0 7

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第2019337期中奖号码：4 0 7 5 3
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2019145期中奖号码：
红色球号码：01、08、13、17、18、19

蓝色球号码：16
中国福利彩票3D玩法

第2019337期 中奖号码：9 5 9
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第19145期开奖公告
本期开奖结果：1 6 9 8 9 3 3

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2019337期

中奖号码：01、02、03、11、15

北京时间17日凌晨，中国和俄罗斯共同在

联合国安理会提出政治解决朝鲜半岛问题决

议草案。外交部发言人耿爽在当日例行记者

会上回答有关提问时表示，中方希望安理会成

员保持团结，承担起历史责任，支持中俄决议

草案，共同推动朝鲜半岛问题政治解决进程。

耿爽说，当前朝鲜半岛形势处于重要敏感

时期，政治解决的紧迫性进一步上升。国际

社会应秉持客观公正立场，着眼长远和大局，

进一步凝聚政治解决半岛问题的共识，延续

来之不易的对话势头，防止半岛重新陷入紧

张对抗，避免局势出现严重逆转。安理会必

须履行《联合国宪章》赋予的职责，就此采取

切实举措。

他表示，中国始终坚持半岛无核化、坚持

维护半岛和平稳定，坚持通过对话协商解决

问题，坚持并行推进构建半岛永久和平机制

和实现半岛无核化，主张均衡解决各方关切，

尤其是朝方在安全和发展方面的正当、合理

关切。

耿爽说，基于上述立场，中国和俄罗斯共

同在安理会提出政治解决半岛问题决议草

案。决议草案主要包括三方面内容：一是重申

各方应致力于实现半岛无核化；二是敦促美朝

继续对话，呼吁恢复六方会谈；三是决定根据

朝方遵守决议情况，解除部分对朝制裁措施。

“我们希望安理会能发出支持政治解决半

岛问题的一致声音，鼓励美朝双方尊重彼此

关切，展现灵活诚意，相向而行，落实新加坡

联合声明共识，按照分阶段、同步走原则，尽

快恢复对话接触，打破僵局，防止对话进程

‘脱轨’甚至‘倒退’。”他说。

耿爽表示，中方希望安理会成员保持团

结，承担起历史责任，支持中俄决议草案，共

同推动半岛问题政治解决进程。中方愿与有

关各方一道，继续为实现半岛无核化、维护半

岛持久和平稳定作出努力。

□ 据新华社
巴基斯坦《今日巴基斯坦》消息，该国一个由 3 名法官

组成的特别法庭判处前总统穆沙拉夫死刑，罪名是“叛国”。

该报道称，这是巴基斯坦历史上史无前例的情况。

穆沙拉夫 2001 年开始担任巴基斯坦总统，后多次连

任。2007年11月，他宣布实施紧急状态，并解除近60名法

官的职务，此举涉嫌违宪。2008 年穆沙拉夫辞职，移居英

国。2013 年，他回到巴基斯坦参加议会选举，但巴选举法

院裁定他没有参选资格。

穆沙拉夫回国后，面临包括叛国罪、谋杀前总理贝娜齐

尔·布托、杀害宗教神职人员等多项指控。 □ 据中新社

土耳其总统埃尔多安12月15日警告，如果美国方面施

加对土制裁，土方可以关闭境内两座美军基地。

埃尔多安12月15日接受土耳其一家电视台采访时说：

“如果我们有必要采取这一举措，我们当然有权（这样

做）……如果有必要，我们将关闭因吉尔利克（基地）。”

因吉尔利克基地位于土耳其南部，是美国在中东地区

主要空军基地之一，充当美方在叙利亚和伊拉克打击极端

组织“伊斯兰国”的据点，存有美军核弹头。

埃尔多安说：“如果他们以落实那些制裁相威胁，我们

当然要报复。”

除因吉尔利克基地，土耳其同样可能关闭库雷吉克雷

达基地。库雷吉克雷达基地位于土东部马拉蒂亚省，部署

北大西洋公约组织反导系统预警雷达。

土外交部长先前说，如果美方以土耳其购买俄罗斯制

造的 S-400 型防空导弹系统为由施加制裁，土方将关闭这

两座基地。美国国防部一名发言人接受采访时说，美方把

驻土耳其的美军视为双方在北约框架下长期军事合作的象

征，国防部将努力保持合作关系，同时敦促土方推行具有建

设性的政策以化解分歧。

尽管同为北约成员国，美国和土耳其的关系近期因为

土耳其购买S-400、越境打击叙利亚库尔德武装、美国国会

参议院认定大批亚美尼亚人在土耳其奥斯曼帝国时期遭

“屠杀”等事宜恶化。埃尔多安12月15日暗示，土耳其议会

可能把大批印第安人在北美殖民地时期遇害认定为“屠

杀”，以回应美国国会 12 日通过认定亚美尼亚人遭“屠杀”

的议案。 □ 据新华社

英政府20日将再次提交脱欧协议
首相发言人表示：“我们计划在圣诞节前

展开(脱欧协议法案立法)程序，将在与议长商

议后，以符合宪法的程序进行。”关于法案内容

是否与先前提交的相同，他说必须等到内容公

布，但是“将反映我们与欧盟商议的结果”。

10 月，倾向留欧派的前下议院议长伯考

请辞后，下议院11月选出继任的霍伊尔，这是

10年来下议院议长首度更动。虽然大选后新

任议员将选出新任议长，不过霍伊尔预计仍

会当选。

12 月 12 日，约翰逊领导的保守党大选中

顺利在下议院650席中拿下365席，其中高达

109席是工党过去席次，这让保守党在议会取

得高达 80 席优势，是自前首相撒切尔夫人于

1987年，带领保守党胜选以来的最大胜利。

如今，保守党掌握议会多数优势，预料能

通过法案，赶在约翰逊承诺的 2020 年 1 月 31

日脱欧。约翰逊胜选后曾再度强调，英国没

有任何借口，将于1月31日如期脱欧。

脱欧协议法案通过后，约翰逊将和欧盟展

开新一轮贸易协议协商，这次必须赶在脱欧

过渡期 2020 年 12 月 31 日之前完成。约翰逊

多次表示不会延长过渡期。

新任下院议员17日宣誓任职
在 12 日获得历史性胜利后，一众连任和

新当选的议会议员17日宣誓就职。

此前，约翰逊已任命两名官员为大臣。英

国首相府发布的消息显示，47岁的妮基·摩根

连任数字化、文化、媒体与体育大臣，她没有

当选议会议员，但将成为英国上议院成员。

同时，56 岁的哈特将替代拒绝参选的凯

恩斯，担任英国威尔士事务大臣。

19 日，英国女王伊丽莎白二世还将前往

上议院议事厅进行“御座致辞”，阐述新政府

未来的施政大纲与立法工作。这也是女王 2

个多月来第2次发表“御座致辞”。

报道称，女王御座致辞料将包含保守党政

府的选前承诺，尤其是目前英国最迫切的国

家医疗保健服务(NHS)等民生议题。

中俄向联合国安理会提交
关于政治解决朝鲜半岛问题决议草案

卷土重来！

英首相府：约翰逊版脱欧协议将再战下院

当地时间16日，英国首相府唐宁街10号表示，英政府

计划于20日再次将首相约翰逊的脱欧协议提交至下议院表

决。首相发言人称，政府计划在圣诞节前启动表决程序，将

与下议院议长商议后进行。此外，约翰逊胜选后，新任议员

们于17日宣誓就职。 □据中新社

巴基斯坦法院以叛国罪
判处前总统穆沙拉夫死刑

不惧制裁！埃尔多安威胁
关闭土境内两座美军基地